Председателю диссертационного
совета 6D.KOA-028 на базе Таджикского

технического университета им. акад. М.С. Осими,
д-ру техн, наук, Махмадизода М.М.

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:
, 7 М. —__ X.XJL 'T’-g ____ Ос _____р\А
___ с у\ ______И о-______ .YAO^.gL____________С-£. X Cg" О- s______________________

(название диссертации)

на соискание ученой степени доктора философии (PhD), доктора по
специальности, кандидата и доктора уп с х Уча о i с наук
ПО СПеЦИаЛЬНОСТИ Од- , р) - v\ ь । х

_____ .лл о а м э _________________
(шифр и наименование научной специальности)

Защита работы проводится впервые. Согласен (согласна) на включение
моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку.
Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются
подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев,
получены мной лично. .
« О г- » 20г 5 r <-f7

подпись соискатель